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ØYANE Menighetsblad med bydelsstoff

Mer himmel på jord

Syng som aldri før!

Hva gjør julesangene med oss? Vakre ord om lys og 
glede, fryd og fred. Handler de om andre enn oss, i 
en annen tid, et annet sted?
 
Verdensfreden har ikke vært mer truet siden  
Cubakrisen i 1962, melder BBC. Kan vi likevel synge 
«Fred over jorden, menneske, fryd deg!»? Svaret er JA! 
Vi ikke bare kan, vi MÅ synge og fryde oss og feire og 
aldri gi opp troen på at Gud har verden i sin hånd. Hans 
vilje er å skape fred og rettferdighet, og gi alle  
mennesker glede og tilgivelse i troen på Jesus.
 
Juleevangeliet forteller oss at når Gud sender sin sønn 
til oss, åpnes en ny veg for menneskene til å leve livene 
sine i tillit og tro til Guds nåde, uten krav om høy moral 
eller plettfri livsførsel.
 
Det er en enkelhet over evangeliet om Jesusbarnet. «Fra 
krybben til korset gikk veien for deg, slik åpnet du porten 
til himlen for meg.» (Salmeboka nr. 56) Salmen fanger 
juleevangeliet – og kristen tro – i én setning. 
 
Har du ikke en salmebok? Ønsk deg en til jul! 

Vi går snart inn i jubileumsåret 2025. I over 900 år har vi 
sunget julesanger sammen her i Rogaland. For hele 1700 
år siden ble troen på Gud formulert i den nikenske  
trosbekjennelsen: «For oss mennesker og til vår frelse 
steg han ned fra himmelen». (Salmeboka s. 1144-1145). 
800 år seinere ble Domkirka i Stavanger bygd til ære for 
Gud og glede for mennesker. Vi kan ikke overvurdere 
hva det glade budskapet om Jesus har betydd og  
fortsatt betyr. 
 
Gleden Jesus kommer med står ikke i motsetning til en 
mørk verdenssituasjon eller sorg. Den bærer gjennom 
alt, særlig når vi synger sammen. 
 
Julesangene er til for å synges midt i uroen, midt i  
sorgene. Vi kan synge dem på tross av alt som er mørkt, 
og på grunn av lyset Jesusbarnet brakte inn i verden. De 
setter toner til håpet og holder fast freden. 
 
«Verden var aldri helt forlatt! En stjerne skinner i natt.» 
(Salmeboka nr. 68)

Tekst: Anne Lise Aadnøy 
Foto: Alf-Einar Kvalavåg
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Glimt fra “båt-uka”.

I forbindelse med 900-årsjubileumet til Stavanger og 
Domkirka var jubileumsbåten i Hundvåg kirke  
11.-17. november. Tirsdag 12. november hadde vi en 
fin kveld i kirka. Diakonene våre, Hildegunn og Anne 
Synnøve, ledet kvelden med entusiasme og begeistring.  
Jan Torrey startet kvelden med solosang med den  
gamle, sorte, prestekjolen på seg. 
Morten gav oss historiske glimt fra kirkeliv på Hundvåg 
og i Stavanger. Det ble fine solosanger av Janne Kristine, 
internasjonal mat og god prat rundt bordene.  
 
I løpet av uka var det kjekt for alle som var innom å se på 
båten. Søndag 17. november var det gudstjenestefeiring 
med temaet: «Sammen: Å se og å bli sett». 

Tekst: Rivo Razakandriana 
Foto: Anne Synnøve Vegge og Rivo Razakandriana

Ikke mer av deg, mindre av deg, men hele deg.
Hvordan komme til tro, bli en kristen?  
 
Det er mange navn på det å tro på Jesus.
Hvordan gjør jeg det? Må jeg lese noe, snakke med noen? Kan jeg ha det for 
meg selv? Er det en spesiell måte?
 
Det er godt å både lese i Bibelen, snakke med noen og å be sammen. 
Her følger det en fin bønn du kan be til Jesus.  
 
Kjære Jesus jeg kommer til deg med livet mitt.  
Jeg tror at du er frelser og Herre.  
Kom inn i livet mitt.  
La meg se din kjærlighet og få være ditt barn.
Jesus, jeg takker deg for din nærhet og nåde.  
Amen

Så enkelt?  
Ja, Jesus er veien, sannheten og livet

Ta kontakt om du ønsker en prat med en av oss prester;
Jan Torrey Jensen: jj654@kirken.no 
Rivo Razakandriana: rr285@kirken.no

Kom som du er, til Jesus
Tekst: Jan Torrey Jensen
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Vi takker av Morten Vaktmester Åreskjold
Tekst: Brit Lyngnes Broberg

I kirken snakker man ofte om Den Hellig Treenighet.  
I Hundvågkjerkå har vi en litt utvidet versjon:
Gud
Jesus
Den Hellige Ånd
…… også Morten

Du skal ikke ha oppholdt deg mange minuttene i  
Hundvåg kirke før du hører utsagn som: «har noen sett 
Morten?», «Morten vet hvordan disse virker», «når  
kommer Morten?», «Morten, kan du ……..?».

Morten Åreskjold har vært vaktmester og kirketjener i 
Hundvåg kirke siden 1987, men nå til nyttår trer han inn 
i pensjonistenes rekker og både stab og vi frivillige får 
bibringar i brystet bare ved tanken; hvordan skal dette 
gå? Det vil vel helst gå bra, men det er ingen tvil om 
at en helt spesiell medarbeider kommer til å bli dypt 
savnet.

Morten er innfødt øyabu og vokste opp omtrent der 
kirken nå står. Den gang sto det en låve der og han er 
blitt fortalt at han som 4-åring klatret opp på taket av løå.  
Akkurat det husker han ikke selv, men han husker at løå 
var en yndet lekeplass, særlig etter at den seig sammen 
av elde.  

Og gamle tider er noe som fascinerer Morten. Han kan 
snakke mye og lenge om Hundvåg og kirkas historie, 
men er ikke fullt så glad i å snakke om seg selv. Han ble 
utdannet tømmermann og jobbet flere år med  
husbygging i distriktet, blant annet var han med å bygge 
den første presteboligen på Hundvåg hvor Offerdal 
flyttet inn. Morten var aktivt med i ulikt menighetsarbeid 
og da det begynte å bli dårlige tider i byggebransjen og 
menigheten søkte etter vaktmester og kirketjener søkte 
han jobben, og fikk den.

I de første årene gjorde han «alt». Det var mye  
vasking og han ble en kløpper med golvfilla.  
Vedlikehold av bygg og kontroll på alt utstyr fra telys 
til sirkelsag og søndagsskoleutstyr. I dag er han del av 
et Vaktmester-team som har ansvar for alle kirkebyg-
gene i Stavanger kirkelige fellesråd og oppgavene er 
mer håndtverksrelaterte, som male- og snekkerarbeid 
og på fredager er det Hundvågkjerkå som får sin del av 
pleien.

Når vi spør ham om hva han har trivdes best med i alle 
disse årene, så er det friheten til å forme sin egen  
arbeidsdag. Som vaktmester må man hele tiden  
observere og følge med hva som trengs å gjøres, men 
mange dager blir til mens man går, med ulikt som dukker 
opp og bare «må» gjøres. Skolegudstjenester er et annet 
høydepunkt som han har satt stor pris på å være  
involvert i. -Tidligere var det en del bråk og uro, 

men nå er elevene med og deltar i utformingen med 
sang og ulike fremføringer. Det er fantastisk og rørende å 
oppleve en skolegudstjeneste, selv om det ikke er mine 
egne unger som står der framme, forteller Morten.

Kirketjenerrollen har også gitt ham en aktiv del i  
gudstjenestelivet i menigheten og hadde han fått  
«stjerne» for alle gudstjenestene han har deltatt på, så 
ville det nok blitt en anselig mengde  
«søndagsskolekort». Når han nå blir pensjonist, ser han 
fram til å få søndagsfri mer enn én søndag i måneden.

Morten vil bli offisielt takket av under gudstjenesten den 
12. januar, men vi vil allerede nå gi ham en STOR takk 
og drøssevis av klemmer for en umåtelig stor tjeneste for 
Hundvåg menighet, som har strukket seg langt over en 
hundre prosents stilling.

Betimelig nok: Underveis i intervjuet ringer telefonen til 
Morten; det er noen som vil komme å levere noe til  
kirkens loppemarked i mars. Joda – bare kom sier 
Morten. Jeg blir med opp til lageret og hjelpe å bære 
inn.
 
Straks Morten og jeg avslutter intervjuet, iler han ut av 
døren. Fra døren bak meg kommer noen andre inn og 
spør: Er Morten her ?
Jepp – du når ham akkurat så vidt, men ikke så mye 
lenger...
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“3 om Morten”

Dag-Harald Andersen
Kompis fra Bibelgruppe og Mannagruppå

Det å få være i bibelgruppe med Morten er helt fantastisk. 
Morten har alltid vært den som har sørget for å få oss i 
gang etter jule,- og sommerferier der vi andre er litt «treg» 
med å få i gang hverdagen. På samlinger er han den som 
sørger for å holde fokus så vi ikke glir ut i bare drøsing og 
vas. Han er også den som sørger for å lytte aktivt, og gjøre 
plass og inkludere alle slik at alle blir hørt og får komme 
til orde. Morten deler med vitnesbyrd fra hverdagslivet og 
har enorm kunnskap og visdom. Det er oftest Morten som 
sørger for at Jesus er i sentrum i samværet og at vi bruker 
Guds ord aktivt til veiledning i samtalene. Ein Morten i livet 
skulle alle ha.

Marianne Lilleøre Fosmark
Menighetsrådsleder og korvenn fra Joyful

Morten er ett unikum! Han er en engasjert  
historieforteller med glimt i øyet. Morten har en egen 
evne til å se ting som må gjøres og ordne opp i det, til 
og med før andre rekker å oppdage det.  
Viktigst av alt; han har et vanvittig stort hjerte for 
mennesker. Morten er en velsignelse for Hundvåg 
menighet og vi gleder oss over at han og Heidi  
fremdeles er en del av familien vår.

Hildegunn Bjaanes Brune
Kollega fra staben

Morten: Inkluderende, Positiv, Handlingens mann 
Morten e et forbilde for meg.  
Han e positiv, inkluderende og ærlig, og han har alltid 
et smil på lur. Når han e i fikse- eller ryddemodus, så 
ljome det gjerne musikk over anlegget. Når Morten e 
her, så passe han på at me får med oss dagen  
bibelord.
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Helgen 20.- 22. september satte vi kursen mot  
Sørlandet og reiste på konfirmantweekend. Åpta  
camping var destinasjonen vi skulle til. Sørlandet leverte 
på sitt beste denne helgen, selv godt ute i september 
måned så fikk vi en dose med sommer. Så fint at det 
måtte litt vannkrig til!  
 
Vi var i år 115 personer på tur, en veldig fin gjeng med 
konfirmanter. En helg med masse innhold, inntrykk og 
latter. Helgen har en god blanding av aktivitet, lek,  
undervisning og samtaler. Overordnet tema på  
samlingene er at vi er elsket. Vi håper konfirmantene 
våre har fått en god opplevelse, og at de har oppdaget 
noe mer om hvem Gud er og hvem de selv er med en 
identitet som elsket. 

Takk til alle frivillige ungdommer og voksne som var med 
på å bidra på turen og som investerer i ungdommene, 
dere gjorde en kjempejobb. 
Takk for turen og gode minner! 
Nedenfor er noen glimt fra turen vår. 

Konfweekend 2024
Tekst: Asle Valvik
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I høst har vi hatt en fin gjeng med 3. og 4. klassinger på 
“Kodejakt” her i kirka! Vi har hatt tre samlinger der vi har 
prøvd å knekke kodene på temaene; dåp, nattverd og 
bønn. Vi har kost oss med mat, hobby, ordjakt,  
filmsnutter, fortellinger, lek og aktiviteter. 

Kodejakt
Tekst og foto: Janne Kristine Haukelid Berge

Alle 3. klassinger inviteres til Tårnagenthelg  
25. og 26. januar.  
På Tårnagenthelg får vi ulike oppdrag og skal 
blant annet få være med på å løse ulike koder og 
mysterier i kirka.  
Invitasjoner kommer i posten i januar!

Tårnagenthelg 25. og 26. januar
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UKRAINA: På flyktningsenteret til kirken Love of Christ 
møter vi 4 måneder gamle Miran og moren Takhmina. 
De har vært i fangenskap og på flukt siden krigen brøt ut 
for snart tre år siden. Mens de eldste barna leker i  
portrommet utenfor, forteller Takhmina oss sin historie, 
med Miran ved brystet.
 
Da russerne kom
Russerne kom så fort at familien ikke rakk å flykte. 
Soldater smalt opp døra hjemme hos henne, der hun 
satt alene med barna. De neste ni månedene ble et 
mareritt, der hun bare fikk oppleve dagslys en eneste 
gang. Takhmina og barna ble låst inne i kjelleren, mens 
soldatene slo seg ned i huset. Hun og barna turte ikke 
gå ut. En bøtte ble toalettet til hele familien, rå poteter 
og innimellom noen grønnsaker var alt de fikk å spise. 
Lukten var forferdelig. En pensjonert nabo risikerte livet 
ved å levere drikkevann til familien noen ganger i uken. 

Tryggheten
Ukrainske styrker klarte til slutt å ta tilbake området 
der de bodde. Nylig kom hun til tilfluktsrommet i 
Mykolaiv der Kirkens Nødhjelp, sammen med den lokale 

menigheten, har gjort bomberommet under kirken om til 
et trygt hjem for folk på flukt. Her finnes senger, kjøkken, 
dusj og aktivitetsrom for barn. En nydelig lukt av  
borschtsuppe siver ut fra kjøkkenet.
 
-For første gang på veldig lenge sover vi nå gjennom 
hele natten. Det er så stille og godt her, og det føles 
som vi har kommet til en trygg havn. 
 
Folk i menigheten og andre frivillige hjelper flyktningene 
med det de trenger. Takhmina og barna har hatt besøk 
av en psykolog i dag tidlig, og jobber nå med å skaffe 
seg nødvendige papirer, slik at de kan få sosialstøtte og 
komme seg videre i livet.

-Det er Guds velsignelse at vi klarte å komme oss  
levende hit til dette stedet, sier Takhmina.

Både i Ukraina og i Norge skal vi snart feire jul og minnes 
den natten Jesusbarnet ble født inn i en verden med 
fattigdom, forfølgelse og nød.

Nå, som da er Gud midt i lidelsen og nøden. Vi ser gang 
på gang at mennesker finner trøst og håp i troen på noe 
som er større. Større enn oss selv, større enn fortvilelsen 
og større enn “her og nå”. Kirkens Nødhjelp  
samarbeider med kirker og religiøse partnere verden 
over. Vi har en tilleggsverdi i vårt diakonale arbeid - troen 
på et håp, og at alle mennesker er like mye verd. Det er 
vårt kall og vår oppgave å bekjempe nød og fattigdom. 
Sammen med kirkene i Norge redder vi liv, bygger sterke 
lokalsamfunn og kjemper for rettferdighet - hver dag. 
 
SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE:
Vipps et valgfritt beløp til 2426
Send GAVE på SMS til 2426 og gi 300 kroner.
Gavekonto: 1594.22.87248

En trygg havn
Tekst: Kirkens Nødhjelp 
Foto: Håvard Bjelland, Kirkens Nødhjelp

GI ÅRETS
VIKTIGSTE JULEGAVE

VIPPS til 2426

460 millioner barn lever i områder 
med krig og konflikt. 
Vi er til stede der nøden er størst. 
Din hjelp redder liv
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Søndagsskolen – mer enn du tror

170170arar

Tegning: Chiara Bertelli

Her forteller Gabriel Maria at hun skal bli mammaen til Jesus. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

K E Y J E S U S J N
A K S E L T S S O I
E S P E N H A T H S
R M O R T E N K A A
L J Y M T O D D N K
I F V C T D E W N A
N K S K K O R K E F
G R H U J R Q A S M
O U X J P J W P I E
F D Z T H O R O T A

Fargelegg!Fargelegg!

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Finn fem feilFinn fem feil

Hvilken 
høne har 
ikke fjær?

Svar: 
Marihøna

VitsVits
LabyrintLabyrint

Finn 10 guttenavnFinn 10 guttenavn

Kan du hjelpe Maria å 
finne veien til Elisabet?

Let bortover og nedover. Finner du alle?Tegning: 
Chiara Bertelli
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«Tusen julelys»  
Konsert med Marita Stølsmark 
Søndag 1. desember kl. 20:00
Sted: Hundvåg kapell

«Vi gleder oss til jul»
Konsert med Soul Kids,  
Soul Children, Teens og Joyful  
Onsdag 4. desember kl. 18:30 
Sted: Hundvåg kirke
Billetter selges på  
melodypipe.com

9 lessons and carols
Søndag 8. desember kl. 19:30
Sted: Hundvåg Kirke

Lokal julegalla
Søndag 15. desember kl. 19:30 
Sted: Hundvåg Kirke 
 Billetter selges på  
  melodypipe.com

Førjulskveld 
Konsert med Janne Kristine 
Berge. 
Tirsdag 17. desember kl. 19:30 
Sted: Hundvåg kapell 
Billetter selges på  
melodypipe.com

Juletrefest
Søndag 5. januar kl. 16:00
Sang av Soul Children.
Påmelding innen 3. januar.

Medarbeiderfest
Tirsdag 28. januar kl. 19:00
Påmelding innen 21. januar.

Tårnagenthelg - for 3. klasse
Lørdag 25. kl. 15:00-20:00 og 
søndag 26. januar kl. 09:30-12:15.
Sted: Hundvåg kirke
Påmelding på menighetens  
nettside

Kompass - for 1. og 2. klasse
Mandag 3., 10. og 17. februar kl. 
16:30-18:00.
Sted: Hundvåg kirke
Påmelding på menighetens  
nettside

Menighetens festuke
9. -16. februar. Informasjon  
kommer på nettside og FB.

Menighets- 
weekend til  
Liland
14. -16. februar. 
Påmelding og mer  
informasjon på menighetens 

nettside

Karnevalsgudstjeneste
Onsdag 5. mars kl. 17:00.
Mat og aktiviteter fra kl. 16:00.
Sted: Hundvåg kirke 
Påmelding på menighetens  
nettside

Gospelmesse 
Søndag 9. mars kl. 18.00.
Sted: Hundvåg kirke
Joyful synger

Loppemarked
Lørdag 15. mars kl. 11:00
Sted: Hundvåg kirke

Kick-off - for 8. klasse
Lørdag 29. mars kl. 18:00
Sted: Hundvåg kirke 
Påmelding på menighetens  
nettside

Fridag i kirka - for 6-åringer
Tirsdag 22. april kl. 08:30-15:00
Sted: Hundvåg kirke 
Påmelding på menighetens 
nettside

LOPPEMARKED 
i Hundvåg kirke I Hundvåg kirke  

Lørdag 15. mars kl. 11.00.
 
Innlevering av lopper i uke 11 (10. -14. mars) 
 
Mandag- torsdag kl. 08.00-15.00
Torsdag kl. 18.00-21.00
Fredag kl. 08.00-16.30
 

Vi tar ikke imot bøker, klær eller møbler.
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Onsdagstreff
 

Onsdagstreff i Hundvåg kirke for  
voksne som er ledig på dagtid. 

Tid: kl.11.00-13.00 andre  
onsdagen i måneden.

Mat og prat - dagens ord - 
dagens gjest - utlodning

 
12.feb: «Bak til Livet» kommer 

med foredrag og det vil bli 
servert tradisjonelle smørbrød. 

Mulighet til å se  
kunstutstillingen til Svenn A. 

Hansen i kirkens lokaler.  
Smørbrød og marsipankake i  

anledning festuka.  
Inngangspenger.

 
Datoer for våren 12.mars, 
9.april, 14.mai og 11.juni

FESTHELG 3. - 5. JANUAR 2025
Kirken i Stavanger feirer 900 år og vi starter med en festhelg for Stavanger 
domprosti og Ytre Stavanger prosti! 

Festhelgen starter jubileumsåret for alle menighetene i Stavanger 
bispedømme. Fredag 3. januar kl 19.00 er det Potter-gudstjeneste i 
Stavanger domkirke. Lørdagen fylles med stjernevandring, barnas katedral, 
kirkerotteteater, Norsk orgelfestivals nyttårskonsert i St. Petri kirke og på 
søndagen avsluttes festhelgen med en stor korkonsert i Stavanger domkirke 
med deltakere fra Domprostiet og Ytre prosti. Biskop Anne Lise Ådnøy blir 
med på hele festhelgen. For detaljert program, scann QR-koden.

Åpen kirke
 

Velkommen til Åpen kirke første tirsdag i måneden kl. 11.20-12.30. 
 

Velkommen innom til en pause i hverdagen, til å tenne et lys, skrive 
en bønnelapp eller bare være i stillhet i kirkerommet.  

Tilbud om en kopp kaffe eller te for de som ønsker det.
 

Vårens datoer: 7.januar, 4. februar, 4.mars, 1.april, 6.mai og 3.juni.

Velkommen til juletrefest 

Søndag 5. januar kl. 16:00  
i Hundvåg kirke

Vi går rundt juletreet, synger og leker sammen.
Soul Children er med og synger.
Det blir godteposer til barna og kaffe til de  
voksne.

Kanskje kommer nissen på besøk,
og vi håper at DU også kommer! 

Entrè kr 30,-
(maks 120,- kr pr fam)

Påmelding innen torsdag 3. januar på 
menighetens nettside.
Kontakt: Jan Torrey Jensen
Tlf: 970 07 723

Medarbeiderfest
 

Velkommen til medarbeiderfest tirsdag 28.januar kl 19.00.  
 

Inspirasjonsforedrag ved Guro Brakestad fra Samtaleverkstedet.  
God mat og god tid til prat.  

 
Mer informasjon kommer.  
Påmeldingsfrist 21.januar
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VI TRENGER 
BLADBÆRERE!

Vi har 2 ledige ruter;

• Ormøy, 135 blader
• Kallagbakken, Skolebrygga,  

Kuneset og Dalasteinsveien 150 blader
 

Menighetsbladet kommer ut 4 ganger pr år. 
Bladene blir levert på døra.

Er dette aktuelt for deg?
Ta kontakt med oss på e-post:

sb697@kirken.no

MELD DEG PÅ 
 NYHETSBREVET!

Hver uke sender Hundvåg menighet ut  
et nyhetsbrev på e-post. 

Her kan du få med deg aktiviteter for  
den kommende uken, 

informasjon om helgens 
gudstjenester og mer!

Ønsker du å motta nyhetsbrevet  
fra oss? 

Send en mail til:
hundvag.menighet.stavanger@kirken.no

I forbindelse med menighetens festuke, blir det åpning 
av kunstutstilling søndag 2. februar, rett etter  
gudstjenesten er slutt.
 
Kunstner Svenn A. Hansen. 
  

 Litt om kunstneren. 
 Utdannet reklametegner fra  
 Birkenes i Agder. Har jobbet   
 som formingslærer med   
 reklameoppdrag og kunstrettet  
 virksomhet.

 Svenn A. Hansen har alltid hatt   
 behov for å utrykke seg visuelt   
 gjennom blant annet tegning,   
 maling, linotrykk og datagrafikk.  
 Naturopplevelser, ulike tanker  
 og følelser inspirerer ham og   
 skaper behov for finne et visuelt  
 uttrykk.

 Utstillinger: Oslo, Skien,  
 Porsgrunn, Ølen, Vennesla,   
 Lillesand, Jomfruland, Karmøy,   
 Grimstad, Mandal, Birkeland.  
 Utsmykking: Mandal Bedehus,  
 Birkeland Bedehus, Birkeland   
 skole, Folkehøgskolen  
 Sørlandet.   
 Design: Ordførerkjede til   
 Birkenes og til Froland,  

messehakel og antependie til Birkenes kirke.

Han var fast designer og illustratør for Luther forlag,  
Lunde forlag, Kristelig Pressekontor og Søndagsskole-
forbundet i flere år. I 10 år har han arbeidet mye med 
linotrykk, men nå bruker han mer tid til  
datagrafikk, tegning og maling.

 

Kunstutstilling i kirka åpner 2. februar

Livet kan kan 
forandres fort. 

Framtida 
får ny retning 

med nye problemer 
og kanskje nye

mulighetermuligheter

Slik er livet.

Å være sammen med 
mange mennesker  kan 

være mer ensomt enn  helt 
alene

Let etter positive muligheter 
for de  nnes alltid.

Frykt en kan få livet 
til å stoppe opp.

Hva er årsaken til din frykt?

Jeg bruker en sebra som 
symbol på hvor 

forsvarsløse vi kan være.    

Alle sebraer har ulike striper, 
også vi er ulike og har 

forskjellige liv.

Livet gir oppturer og 
nedturer. Noen dager er 

bare gode.

Som en sebra på tynn is.
Tryggheten forsvinner.

Når livet et et kaos kan 
det likevel være en skjult 
helhet i det uforståelige.

Livet kan kan 
forandres fort. 

Framtida 
får ny retning 

med nye problemer 
og kanskje nye

mulighetermuligheter

Slik er livet.

Å være sammen med 
mange mennesker  kan 

være mer ensomt enn  helt 
alene
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til å stoppe opp.
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Jeg bruker en sebra som 
symbol på hvor 

forsvarsløse vi kan være.    

Alle sebraer har ulike striper, 
også vi er ulike og har 

forskjellige liv.

Livet gir oppturer og 
nedturer. Noen dager er 

bare gode.

Som en sebra på tynn is.
Tryggheten forsvinner.
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for de  nnes alltid.

Frykt en kan få livet 
til å stoppe opp.

Hva er årsaken til din frykt?

Jeg bruker en sebra som 
symbol på hvor 

forsvarsløse vi kan være.    

Alle sebraer har ulike striper, 
også vi er ulike og har 

forskjellige liv.

Livet gir oppturer og 
nedturer. Noen dager er 

bare gode.

Som en sebra på tynn is.
Tryggheten forsvinner.

Når livet et et kaos kan 
det likevel være en skjult 
helhet i det uforståelige.

Livet kan kan 
forandres fort. 

Framtida 
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med nye problemer 
og kanskje nye

mulighetermuligheter
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Å være sammen med 
mange mennesker  kan 

være mer ensomt enn  helt 
alene

Let etter positive muligheter 
for de  nnes alltid.

Frykt en kan få livet 
til å stoppe opp.

Hva er årsaken til din frykt?

Jeg bruker en sebra som 
symbol på hvor 

forsvarsløse vi kan være.    

Alle sebraer har ulike striper, 
også vi er ulike og har 

forskjellige liv.

Livet gir oppturer og 
nedturer. Noen dager er 

bare gode.

Som en sebra på tynn is.
Tryggheten forsvinner.

Når livet et et kaos kan 
det likevel være en skjult 
helhet i det uforståelige.

Livet kan kan 
forandres fort. 

Framtida 
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Å være sammen med 
mange mennesker  kan 

være mer ensomt enn  helt 
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Let etter positive muligheter 
for de  nnes alltid.

Frykt en kan få livet 
til å stoppe opp.

Hva er årsaken til din frykt?

Jeg bruker en sebra som 
symbol på hvor 

forsvarsløse vi kan være.    

Alle sebraer har ulike striper, 
også vi er ulike og har 

forskjellige liv.

Livet gir oppturer og 
nedturer. Noen dager er 

bare gode.

Som en sebra på tynn is.
Tryggheten forsvinner.

Når livet et et kaos kan 
det likevel være en skjult 
helhet i det uforståelige.

Livet kan kan 
forandres fort. 

Framtida 
får ny retning 

med nye problemer 
og kanskje nye

mulighetermuligheter

Slik er livet.

Å være sammen med 
mange mennesker  kan 

være mer ensomt enn  helt 
alene

Let etter positive muligheter 
for de  nnes alltid.

Frykt en kan få livet 
til å stoppe opp.

Hva er årsaken til din frykt?

Jeg bruker en sebra som 
symbol på hvor 

forsvarsløse vi kan være.    

Alle sebraer har ulike striper, 
også vi er ulike og har 

forskjellige liv.

Livet gir oppturer og 
nedturer. Noen dager er 

bare gode.

Som en sebra på tynn is.
Tryggheten forsvinner.

Når livet et et kaos kan 
det likevel være en skjult 
helhet i det uforståelige.

“Vennskap” 
Vennskap er den viktigste gaven vi 
kan gi hverandre.

“Ekte vennskap tåler tørke” 
Vennskap som holder når hele 
verden raser sammen, det er ekte 
vennskap.

“Sirkelen kan brytes” 
Når tankene kretser om det 
samme og ikke kommer videre. 
Da er det viktig å få motivasjon til 
å bryte mønsteret.

“Noen dager er bare gode” 
Livet gir oppturer og nedturer. 
Noen dager er bare gode.

“Kaos og helhet” 
Når livet er et kaos kan det 
likevel være en skjult helhet i det 
uforståelige.
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LIVETS GANG...
Døpte
(I Hundvåg kapell eller Hundvåg 
kirke om ikke annet er nevnt)

Døde
(Begravd fra Hundvåg  
kapell om ikke annet er nevnt)

15.09 Live Hauge Kravik, St. Johannes kirke
22.09 Abel Emiil Thornes Eymundsson
22.09 Hugo Strøm Løland
22.09 Felix Reinertsen Birkeland
29.09 Sofie Økland Amundgård, St. Johannes kirke
06.10 Millie Mørk Birkeland
13.10 Mille Marie Gangenes
02.11 Johannes Husvæg
02.11 Maya Eline Madsen Nordbø
02.11 Joar Østraat Dahle
02.11 Noor Husberg Sveum
10.11 Malthe Lillesund Scheie, Stavanger domkirke
17.11 Dennis Braut Kjellevold

09.04 Einar Johannessen, Stavanger krematorium 
13.09 Kristene Murial Anne Olsen, Hundvåg kirke 
25.09 Odd Kåre Usken, Hundvåg kirke 
27.09 Reidun Flæsen
30.09 Mark Rhodes
08.10 Vincenzo Agostino Chirico
10.10. Kjellaug Hadland
11.10 Kjell Børge Erland, Hundvåg kirke
17.10 Svanhild Karin Bortheim
22.10 Åshild Østin Ommundsen, Stavanger krematorium
23.10 Hilde Gabrielsen, Stavanger krematorium
30.10 Mette Charlotte Svendsen, Stavanger krematorium
30.10 Arnfinn Tollefsen
31.10 Anne Marit Lorentsen

Trekningsliste høstmesse 09.11.24
Hovedtrekning 
 
Gavekort fra Flor og Fjære Solveig Bryngelsson
Pizzastål og spade Jostein Ullestad
Jotunheim ryggsekk Turid Eriksen
2 dunpledd  Oddvar og Ingjerd Mestad
Gavekort fotpleie  Hildegunn Brune
Fruktkurv Kiwi Skeie Dordi Anne og Leif Magne
Hjemmestrikket ullpledd Ove Svela
Gavekort Premiere Ove Svela
Gavekort bilvask Esso Arvid Eike
Røykelaks  Alina Østbø
Airfryer   Gudrun Marie Åreskjold Erga
3l. eplemost  Arvid Eike
Gavekort fotpleie  Kristel Renate Nordgren
Scrabble   Sissel Sværen Østerbø
Fruktkurv Extra  Sissel Eike Pettersen
Gavekort bilvask Esso Solveig Bryngelsson
Mesterens mester  Ingeborg Eike
Gavekort Buøy bakeri Eli H. Østbø
Røykelaks  Siri Nøstvold
3 l. eplemost  Kristin Dahle Olsen
Hadeland Lyslykt  Wenche S. Randrianirina

Barnelotteri

Traktor   Christina og mommo
Sparkesykkel  Anne Nilsen
Gavekort kino  Julie
Dukke m/garderobe Kathrine Ekeberg Gaaseby
Dagstursekk  Mathilde og Tiril
Fotballmål og fotball Theodor og mommo
Vugge m/sengetøy Sanna Valvik
Magnetisk kulebane Liv Hjelm Andersen
Quisksand hopper Knut Richard Stjern m/fam.
T-skjorte   Sanna Waldenstrøm
Dino Jeep  Leif Andreas
Tursekk   Natalie Stenshornet Simonsen
Boccia    Sanna Valvik



14

ØYANE Menighetsblad med bydelsstoff

Mer himmel på jord

Ønsker du å støtte bladet med en annonse? 
Kontakt oss på: 
Tlf: 51 84 04 00 

Epost: hundvag.menighet.stavanger@kirken.no

Hundvåg Jern & Farge 
Tlf: 51 86 30 00 

E-post: hundvag@jernia.no

Vår erfaring - din trygghet
Til tjeneste hele døgnet

Tlf.: 51 82 00 50  |  www.hviding.no

51 89 60 90
www.hafrsfjord.no 

Ta vare på livet

Ta vare på minnene

Så tar vi vare på deg 
når du trenger det

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5
FARMORS LEFSER

Hunstein 19 
4083 Hundvåg
Tlf 41 24 07 14

HUNDVÅGKROSSEN
TANNLEGESENTER

v/Anne B. Opstrup
Timebestilling:  Tlf. 51 54 80 01

                          

Nedre Vågen 11 B 
4085 Hundvåg Breiflåtveien 21

4017 Stavanger
Tlf. Mob. 918 85 939/404 51 347

HUNDVÅG
LEGESENTER

Kontortid alle dager
unntatt lørdag 08.00 - 16.00

Timebestilling: Tlf: 51 54 93 50

Mob. 982 17 461

Tlf: 51 86 10 66

UTLEIE AV LOKALER I  HUNDVÅG KIRKE

VI har fine lokaler med fullt utstyr som kan leies til spesielle anledninger

* Barnedåp
* Konfirmasjoner

* Minnestund
* Bursdagsfeiring

* Bryllup

Priser fra kr 1500,- 

Ønsker du å leie lokale?
Ta kontakt med daglig leder Solveig Bryngelsson

Tlf: 994 67 544 Mail: sb697@kirken.no

 
Ledig  

annonseplass

 
Ledig  

annonseplass

post@baderomspesialisten.net - www.baderomspesialisten.vvseksperten.no

Telefon: 51 54 94 26 
Vakttelefon: 926 12 971 

 

Butikk/showroom: 
Fregattveien 5 

4077 Hundvåg (Buøy)
 

Åpent etter avtale
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Søndag 01.12.2024 kl. 11:00
1. søndag i adventstiden
Prest: Jan Torrey Jensen
Lys Våken, Soul Children, nattverd

Søndag 08.12.2024 kl. 11:00
2. søndag i adventstiden 
Prest: Rivoniaina Razakandriana
G1, dåp

Søndag 08.12.2024 kl. 19:30
2. søndag i adventstiden
9 Lessons and carols 
Prosjektkor, Skeie Brass

Søndag 15.12.2024 kl. 11:00
3. søndag i adventstiden
Prest: Jan Torrey Jensen
G1, dåp

Søndag 22.12.2024 kl. 11:00
4. søndag i adventstiden
Prest: Jan Torrey Jensen
G1, nattverd

24.12.2024, kl. 13:00, 14:30 og 
16:00
Julaften
Prest: Rivoniaina Razakandriana

25.12.2024, kl. 11:00
Juledag
Prest: Rivoniaina Razakandriana

Søndag 05.01.2025 kl. 11:00
Kristi Åpenbaringsdag
Prest: Jan Torrey Jensen
G2, dåp og nattverd

Søndag 12.01.2025 kl. 11:00
2. søndag i åpenbaringstiden
Prest: Jan Torrey Jensen
Kirkekaffe med takk til vaktmester/
kirketjener Morten Åreskjold.
G1, nattverd

Søndag 19.01.25 kl. 11:00
3. søndag i åpenbaringstiden
Prest: Rivoniaina Razakandriana
G2, dåp og nattverd

Søndag 26.01.2025 kl. 11:00
4. søndag i åpenbaringstiden
Prest: Rivoniaina Razakandriana
Tårnagenthelg, Soul Kids synger
Familiegudstjeneste, dåp
 

Søndag 02.02.2025 kl. 11:00
5. søndag i åpenbaringstiden
Prest: Jan Torrey Jensen
G1, dåp og nattverd

Søndag 09.02.25 kl. 11:00
6. søndag i åpenbaringstiden
Prest: Rivoniaina Razakandriana
Chupa Chups synger  
Familiegudstjeneste, dåp

Torsdag 13.02.2025 kl. 20:00
Torsdag e. 6siå
Prest: Jan Torrey og Rivo
Celebration, nattverd

Søndag 16.02.2025 kl. 11:00
Såmannssøndag
Prest: Rivoniaina Razakandriana
G1, nattverd

Søndag 23.02.2025 kl. 11:00
Kristi Forklarelsesdag
Prest: Jan Torrey Jensen
G2, nattverd

Søndag 02.03.2025 kl. 11:00
Fastelavenssøndag
Prest: Rivoniaina Razakandriana
G1, Dåp og nattverd

Onsdag 05.03.2025 kl. 17:00
Askeonsdag
Prest: Rivoniaina Razakandriana
Karnevalgudstjeneste

Søndag 09.03.2025 kl. 11:00
1. søndag i fastetiden
Prest: Rivoniaina Razakandriana
G1, dåp og nattverd

Søndag 09.03.2025 kl. 18:00
1. søndag i fastetiden
Gospelmesse
Joyful synger

Søndag 16.03.2025 kl. 11:00
2. søndag i fastetiden
Prest: Jan Torrey Jensen
G2, nattverd
NB! Skoleskipet Gann

Søndag 23.03.2025 kl. 11:00
Mariabudskapsdag
Prest: Rivoniaina Razakandriana
G1, dåp og nattverd

Med forbehold om endringer!

Besøksadresse: Hundvåg kirke, 
Ulsnesveien 9
Postadresse: Pb. 201, 4001 Stavanger.
Bankgiro: 3230.07.25332.
E-post:  
hundvag.menighet.stavanger@kirken.no
Nettside: hundvag.menighet.no

Sokneprest: Jan Torrey Jensen
Mobil:  970 07 723
E-post: jj654@kirken.no

Daglig leder: Solveig Bryngelsson
Mobil:  994 67 544
E-post: sb697@kirken.no

Kapellan: Rivoniaina Razakandriana
Mobil:  404 06 032 
E-post: rr285@kirken.no

Kantor: Bente Ulvestad
Mobil:  916 29 909
E-post: bu789@kirken.no

Diakon: Anne Synnøve Vegge 
Mobil: 980 79 077
E-post: av836@kirken.no

Barne- ungdoms- og familiediakon: 
Hildegunn Brune
Mobil:  455 19 887
E-post: hb463@kirken.no

Kirketjener/vaktmester:
Morten Åreskjold
Mobil:  481 88 368
E-post: ma228@kirken.no

Kateket: Asle Valvik
Mobil:  984 91 963 
E-post: av975@kirken.no

Trosopplærer:
Janne Kristine Haukelid Berge
Mobil: 452 50 470 
E-post:  jb756@kirken.no

Barne- og ungdomsarbeider: 
Rude André Elvemo Rott
Mobil: 482 51 279
E-post: rr574@kirken.no

Informasjons- og 
regnskapsmedarbeider: 
Camilla Froli
Mobil: 970 98 745
E-post: cr876@kirken.no

Menighetsrådsleder:  
Marianne Lilleøre Fosmark
Mobil: 952 55 974 
E-post: mlfos78@gmail.com

MENIGHETSKONTORET:
HUNDVÅG SOKN

HUNDVÅG KIRKE
GUDSTJENESTER 
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VIPPS SÅ VAR GAVEN SENDT

Ønsker du å støtte 
Menighetsbladet eller menighetens  

arbeid med en gave?
Bruk VIPPS 111354  

eller Konto: 3230 07 25332
Husk å merke med hva du vil gi gaven til! :)

Bladet utgis av Hundvåg menighetsråd
Redaksjonen: Brit Lyngnes Broberg, Ove Svela 
og staben
Grafisk form: Janne Kristine Haukelid Berge                   
Trykkeri: Ålgård Offset

Stoff til bladet kan sendes til :
Hundvåg menighet
Postboks 201, Sentrum, 4001 Stavanger
E-post: hundvag.menighet.stavanger@kirken.no
Gaver til bladet: 
Konto nr. 3230 07 25332 

ØYANE
MENIGHETSBLAD

Ønsker du å snakke med noen 
eller trenger omsorg på en annen måte? 

Ta kontakt:
Barne- ungdoms- og familiediakon  

Hildegunn Brune: 455 19 887 
Diakon Anne Synnøve Vegge: 980 79 077 
Sokneprest Jan Torrey Jensen: 970 07 723
Kapellan Rivo Razakandriana: 404 06 032

Lyst til å glede noen på Hundvåg som er i en 
vanskelig økonomisk situasjon?

Årets julegaveaksjon  
er i gang.  

Vippsnr: 111354
Kontonr: 3230.07.25332  

merk med  
“Julegaveaksjon” 

 
TAKK FOR GAVEN!

Aksjonsperiode:
10. november til  

10. desember


